
 

ZPRAVODAJ OBCE BŘEZÍ  
 

Vážení občané 
 
 
Obci Březí byl vydán kolaudační souhlas s užíváním stavby vodovodních řadů a 
vodojemu. 
Občané, kteří budou mít zájem odebírat vodu z vodovodního řadu se dostaví na 
obecní úřad s vyplněnou žádostí o územní souhlas na vodovodní přípojku. (lze 
stáhnout na www. obecbrezi.cz v sekci dokumenty nebo na stránkách města Říčan) 
Obec k žádosti o územní souhlas přidá situaci s vyznačením domovní vodovodní 
přípojky a souhlas s napojením na vodovodní řad (žadatel nesmí mít žádné 
pohledávky vůči obci).  
Vodovodní řad a vodojem bude spuštěn až bude dosaženo minimálně 35 nemovitostí 
, které budou odebírat vodu ( technické a hygienické důvody). 
 
Žádost o územní souhlas se podává na stavebním úřadě v Říčanech. Správní poplatek 
je 250,- Kč. 
 
Se souhlasným stanoviskem stavebního úřadu, se dostaví zájemce o vodovodní 
přípojku na obec a ta zajistí montáž vodoměru. 
 
Pokud by byla vodovodní přípojka od vodovodního řadu delší než 20 m , je nutno 
vybudovat vodoměrnou šachtu. Jinak je možno vodoměr umístit v domě do technické 
nebo jiné místnosti, kde nemrzne a je sucho. 
 
Veškeré práce s instalací vodoměru zaplatí obec a po odečtení ceny vodoměru 
přefakturuje ostatní náklady přípojky (dopravné , práce, materiál) danému zájemci o 
přípojku.  
 
Žádáme , aby se v 1 fázi přihlašovali pouze ti,  kteří mají skutečný zájem o odběr 
vody. 
 
 
 
Zastupitelstvo obce Březí                                                                 17.11.2016  
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


